=
L

COMUNE DI BARRAFRANCA

Provincia di Enna

e

N

Determinazione del Segretario Generale

n J del Zj /I Qob/
Oggetto: -Acquisto del quotidiano “ITALIA OGGI” per I’'anno 2015.

(0> O
L’anno Duemilaqui’ﬁ-ﬂhd addi Wé‘”’l [ ¥ @el mese di ? CMMNV T U kficio del Segretario

Generale.



Oggetto: Acquisto del quotidiano “ITALIA OGGI™ per I'anno 2015.

IL SEGRETARIO GENERALE
Ritenuto di provvedere. per I'anno 2015, all'acquisto del quotidiano “Italia Oggi™,
Considerato che per il predetto acquisto & necessaria la spesa di €. 350.00;
Ritenuto che il predetto quotidiano puo essere acquistato direttamente nella edicola locale;
Visto il vigente regolamento di contabilita:
Visto "art. 2 della l. r. n. 23/1998,
DETERMINA

1. Per la causale di cui in premessa. impegnare la somma di €. 350,00 sul capitolo 1052,
dando atto che la spesa rientra nei limiti dell'art. 163 commi 1 e 3 del Decreto Legislativo
267/00;

Acquistare il quotidiano citato in premessa presso I"edicola locale;

Il quotidiano Italia Oggi sara ritirato dal Ragioniere Capo;

Liquidare e pagare la fattura all’edicola con cadenza mensile, dietro regolare visto del
dipendente che ha provveduto al ritiro, senza ulteriore atto deliberativo.

W



Letto, approvato e sottoscritto:

IL V. SEGRETARIO GENERALE
F.to Dr.ssa Giuseppina Crescimanna

Ai sensi del 4° comma dell’Art.151 Decreto Legislativo 267/2000 il sottoscritto

Ragioniere Capo appone il favorevole visto di regolaritd contabile, ed attesta la
copertura finanziaria .

IL RAGIONIERE CAPO
F.to Rag. Antonio Zuccala

I p} erlte provvedimento & divenuto esecutivo ai sensi della sopra citata norma in data
24/4|20(3, giomo in cui il Ragioniere Capo ha apposto il visto di copertura
finanziaria della spesa.

Pubblicato all'Albo Pretorio On Line di questo Comune il giorno di
e per quindici giorni consecutivi.

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETAR}Q GENERALE

Copia conforme all'originale ad uso amministrativo.

Barrafranca, Ii

IL CAPO SETTORE




